第十号様式

令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　太　田　和　美　　宛

住所（所在地）〒

申請事業者　　法人名又は屋号
氏名（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

柏市スタートアップ立地支援補助金　実績報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日付け柏経振第　　　号で（　交付決定・変更交付決定　）があった柏市スタートアップ立地支援補助金に係る事業が完了したので，柏市補助金等交付規則第１２条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付資料
対象となる経費の支払が完了したことがわかる資料

４　振込先
	口座名義人
（カタカナ）

	金融機関名
	支店名

銀行・信用金庫・信用組合
	支店

	預金種目
	口座番号

	普通・当座

812